
おかやまコープ たべてん便 献立表【御弁当コース】

1月15日

白身天ぷら
高野とわかめの炒め煮

里芋煮
ちくわと春雨のごま和え

福神山くらげ
高菜ご飯

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ロチノイド、ウコン、カラメル）、保
存料（ソルビン酸Ｋ）、甘味料（ス
テビア、甘草）、増粘剤（加工澱
粉、キサンタン）、Ｖ．Ｂ１、酒精、
ソルビット、加工澱粉、重曹、炭
酸Ｃａ、凝固剤、酸味料、膨張
剤、乳化剤、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・鶏肉・豚肉を含む）

※「岡山県産こしひかり」が使用されています。

458kcal熱量

2.7g食塩相当量

61mgカルシウム

75g炭水化物

12g脂質

11g蛋白質

日　付 献　立 食品成分 原材料アレルゲン表示

豚じゃが
ビーフンのﾏｯｼｭﾙｰﾑソテー

海老しゅうまい
ブロッコリーの和風ドレッシング和え

金時豆
白飯

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド、紅麴）、甘
味料（ステビア、甘草）、酸化防
止剤（Ｖ．Ｅ）、増粘剤（加工澱
粉、キサンタン）、卵殻Ｃａ、Ｖ．Ｂ
１、酒精、グルコン酸鉄、香辛料
抽出物、酸味料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・えび・
かに・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・り
んご・ゼラチンを含む）

481kcal熱量

2g食塩相当量

20mgカルシウム

78g炭水化物

12g脂質

14g蛋白質

さばの塩焼き
麻婆大根
団子煮

二色キャベツのわさび和え
つぼ漬け

白飯

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、増粘
多糖類、Ｖ．Ｂ１、加工澱粉、香
辛料抽出物、酒精、酸味料、香
料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・鶏肉・豚肉・牛肉を含
む）

441kcal熱量

2g食塩相当量

31mgカルシウム

63g炭水化物

14g脂質

15g蛋白質

ごまソースチキンカツ
こんにゃくのチョレギ炒め

さつま芋の甘煮
ぜんまいナムル

味噌高菜
白飯

調味料(アミノ酸等）、着色料（ウ
コン、カラメル、カロチノイド、ク
チナシ、フラボノイド）、保存料
（ソルビン酸Ｋ）、甘味料（ステビ
ア、甘草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ、
Ｖ．Ｂ１、ローズマリー抽出物）、
増粘剤（加工澱粉、増粘多糖
類）、グリシン、ソルビット、香辛
料抽出物、乳酸Ｃａ、水酸化Ｃ
ａ、酸味料、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・鶏肉・豚肉を含む）

510kcal熱量

1.5g食塩相当量

31mgカルシウム

79g炭水化物

14g脂質

14g蛋白質

かに玉キノコあんかけ
きんぴらいんげん
くずきりチャプチェ
小松菜の中華和え

ゆずもずく
白飯

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ロチノイド、カラメル）、甘味料
（ステビア、甘草）、酸化防止剤
（Ｖ．Ｅ）、増粘多糖類、香辛料抽
出物、Ｖ．Ｂ１、ソルビット、加工
澱粉、炭酸Ｃａ、酸味料、香料、
ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・かに・
大豆・ごまを含む）

421kcal熱量

2g食塩相当量

56mgカルシウム

74g炭水化物

10g脂質

8g蛋白質

(月)

1月16日
(火)

1月17日
(水)

1月18日
(木)

1月19日
(金)

【ご注意ください】別添付の調味料の小袋が有る場合、電子レンジにかける前に取出し、端材・キャップにご注意ください。

　　　　　※原材料不足の為、献立を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。


